

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240702204 vom 31.07.2024: Externe Belegnr. W2150036:				
1	407022		<b>KARTT Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 62,40 kg	8	Stück	50,90	407,20
2	40136		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> customs tariff number: 8716909098 , country of origin: CN Versandgewicht: 60,00 kg	5	Stück	34,95	174,75
3	103230		<b>Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 1,75 m</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 6,00 kg	5	Stück	28,14	140,70
4	80597		<b>AL-KO Gestängehalter, vome, f. M10/M12, 150 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,63 kg	7	Stück	1,96	13,72
5	40201		<b>Gabelkopf M10, 20 x 72 mm, Bohrung Ø 10 mm</b> customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,32 kg	20	Stück	1,75	35,00
6	40204		<b>Federklappbolzen Ø 10 mm, 26,3 x 66 mm</b> customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,41 kg	20	Stück	0,85	17,00
7	67		<b>Deutschland Spedition</b>	1	Stück	34,90	34,90

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240702069

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI240702204</b>						<b>823,27</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>823,27</b>
19% MwSt.						156,42
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>979,69</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240702069 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 131,75920

**Lief. an Adresse:**  
Nonnenmacher Anhängerbau GmbH  
Hirtenacker 10  
74586 Frankenhardt  
Deutschland